PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2007                 №  100
г. Колпашево
Об утверждении решения об условиях

приватизации муниципального имущества

      В соответствии с Программой приватизации (продажи) имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения на 2007 год, утвержденной Советом Колпашевского городского поселения № 126 от 25.12.2006г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить решение об условиях приватизации станка токарно-винторезного (приложение № 1).

    2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить приватизацию вышеуказанного муниципального имущества.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев

             Приложение № 1 к постановлению
Главы Колпашевского городского поселения № 100 от 24.05.2007г.
РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества.

Принято 18 мая 2007 года комиссией по приватизации,

утвержденной распоряжением Главы Колпашевского

городского поселения № 90 от 17.05.2007

      Наименование объекта: станок токарно-винторезный 1К62, зав. № 615913, год выпуска 1961, физический износ 75%, мощность электродвигателя главного движения 10 квт, габаритные размеры, мм 2812 х 1166 х 1324, масса 2140кг. Назначение: металлообработка. Станок находится в рабочем состоянии.

      Местонахождение: г. Колпашево, ул. Портовая, 15/1.

      Нормативная цена станка: 42000 рублей (определена в соответствии с Правилами определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 14.02.2006 № 87).

      Начальная цена: 42000 рублей (определена на основании отчета ООО «Промоценка» от 19.01.2007).

      Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

      Форма платежа: в денежном выражении.

      Сроки проведения: 2-ой кварта 2007 года.

      Объект обременен действующим до 30.06.2007 договором аренды № 061/06, сумма месячной арендной платы 407 рублей без НДС.

Председатель комиссии         ________________                  С.А. Баранов

Члены комиссии:                     ________________                  В.А. Травков

                                                  ________________                  А.М. Рыжков

                                                  ________________                  А.М. Смыченко

                                                  ________________                  Н.В. Сусолина

                                                  ________________                  О.В. Ким

                                                  ________________                  В.М. Ластовка